

# eGastro ApS

Voldgade 6, 7620 Lemvig

CVR-nr. 35 51 27 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Thomas Henriksen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

eGastro ApS  
 Voldgade 6  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 35 51 27 13  
 Stiftet: 9. oktober 2013  
 Hjemsted: Lemvig Kommune  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Henriksen  
 Peter Mortensen

### Revisor

VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med internetsalg af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -121.695 kr. mod -69.406 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men acceptabelt, set på baggrund af en fortsat positiv udvikling i aktiviteterne og at selskabet fortsat er i opstartsfasen. Resultatet er påvirket af opbygningen af en ny platform for webshoppen.

eGastro har bevist, at handel med fødevarer på internettet har sin berettigelse, og det er forventningen, at selskabets aktivitet og dermed indtjening vil blive styrket væsentligt i 2018.

Det forventes, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening eventuelt kombineret med yderligere indskud fra kapitalejere.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.480</b>	<b>503.437</b>
1 Personaleomkostninger	-780.929	-580.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.407	-11.407
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-154.856</b>	<b>-88.560</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-348	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.204</b>	<b>-88.560</b>
Skat af årets resultat	33.509	19.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-121.695</b>	<b>-69.406</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-121.695	-69.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-121.695</b>	<b>-69.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.571	21.978
Materielle anlægsaktiver i alt	10.571	21.978
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.571</b>	<b>21.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	110.213	61.770
Varebeholdninger i alt	110.213	61.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.881	132.775
Udsudte skatteaktiver	172.708	139.199
Periodeafgrænsningsposter	1.594	0
Tilgodehavender i alt	398.183	271.974
Likvide beholdninger	331.995	218.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>840.391</b>	<b>552.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>850.962</b>	<b>574.538</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-419.309	-297.614
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-219.309</b>	<b>-97.614</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	876.742	565.918
Anden gæld	185.116	106.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.271	672.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.070.271</b>	<b>672.152</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>850.962</b>	 <b>574.538</b>

Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	707.109	509.514
Pensioner	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	9.960	5.537
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.260</u>	<u>7.939</u>
	<b><u>780.929</u></b>	<b><u>580.590</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
